

8.9.2021

## Terveiset hanketoimistolta!

Hankkeen viimeiset neljä kuukautta ovat käynnistyneet. Alkusyksyn aikana viemme loppuun aloitetut työskentelyt asiakkaiden kanssa ja teemme niistä asiakaskuvauksia. Kelan tutkijat ovat analysoineet hankkeelle tehdyn haastattelututkimuksen aineiston. Pian saamme kuulla sen tuloksista! Tutkimus tullaan julkaisemaan Kelan Työpaperit-sarjassa ja esitellään tarkemmin 2.11. kello 10-12 Teamsin kautta järjestettävässä tilaisuudessa. Monialaisen yhteistyön vahvistamiseksi järjestämme webinaarisarjan syys-lokakuussa.

## Henkilökohtaisen budjetoinnin käytön tuki

Riippumattoman tuen muotoilu on jatkunut alkusyksyllä työpajojen merkeissä. Olemme saaneet näkökulmia Etevan sosiaalityön, järjestöjen sekä Etelä-Pirkanmaan Ohjaamon yhteistyökumppaneiden työpajoista. Lähiviikkoina saamme vielä omaisten ja tukiyhdistysten näkemykset osaksi pakettia. Sen jälkeen malli on viimeisiä silauksia vailla valmis.

Elämänsuunnittelun korttipakan tiimoilta kaikki suunnitellut työpajat on toteutettu. Olemme saaneet myös Etevan asiakaskehittäjäryhmiltä sekä asiakascase-työskentelyyn osallistuneilta ihmisiltä loistavia näkökulmia. Korttien aihiot alkavat siis olla valmiina. Tässä hetkessä työn alla on niiden julkaisun toteuttaminen.

Tukirinkikokeilut jatkuvat hankkeen loppuun asti. Tukirinkimallia aletaan aukikirjoittamaan tähän mennessä saatujen kokemusten pohjalta.

## Tulevat tapahtumat

29.9. ja 13.10	Asiakas keskiössä – Monialaisen yhteistyön vahvistaminen. Lisätietoa ja ilmoittautuminen: <a href="#">Asiakas keskiössä - monialaisen asiakasyhteistyön vahvistaminen - webinaarit - Suunta</a>
2.11.	Henkilökohtainen budjetointi - Mahdollisuus yksilölliseen arkikokonaisuuteen. Kelan tutkijoiden toteuttaman haastattelututkimuksen esittely.
16.12.	Silta omannäköiseen elämään –hankkeen päätöstilaisuus

Kaikki tapahtumat toteutetaan Teamsin välityksellä. Lisätietoja 2.11. ja 16.12. tapahtumista tulossa hankkeen www-sivuille.

Lisätietoa hankkeesta, esityksiä ja videotallenteita on saatavilla internetsivuilta: [Silta omannäköiseen elämään -hanke - Eteva](#)

]]loa syyspäiviin toivottavat

Aino, Miia ja Kirsi